motoruf..

NR:3578 000 Bezeichnung: UV-EL Gruppe: RasenlAYsfter Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

D
Tlcﬁnllche
Oaten

Geriit

UV-EL

R ¢ . UVEL
: Witer |
5 S it et '_ S S
SetieB
| D ' ﬁ
& 3578000
NL F R -G8
I fmn. B, o
Machine Moddle Attrezzo Moded

Schittbreite

Maaitreedie

Larghezzaditaglio  Cutting width

30cm

Rader

Wieglen

Ruote Wheels

170mm )

Dighzah!

Tigefen!al

. gin RPM.

1700/ nin,

Molor

-~ Molor

" Motore

Motor .

Spannung

' Spanning Tension

Tensione Voitage

20V -

Nennstrom

Varbruik

Cortentenommale  Amperage

3.85A

Leistung

Vermogen

800w

Schutzart

Beveiligingscorie

Polenza Performance

P00

Drehzah)

_Toorenta)  _ Régime

_n.gn

- RPM.

2660 Vmin.

Kondensator

Condongator  Condansateur;

L

Condensalore Condensor

* Anderungon aus t%@chniﬁchen Grinden vorbehalten

i
B

www.motoruf.de -

*kk

die Ersatzteileprofis

Seite 1

10uF.



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3578 000 Bezeichnung: UV-EL Gruppe: RasenlAYsfter Jahr: 86 Typ: B

1
i

[

T L e
’.. ‘.V.r_:u...:.Uf:;'_:‘_;i"_'_.___ R X

y i e | et e R R e
. H . :

4 ¥
A ' Tyt B

i ‘- éfeigtj:___ e e feete e ) 7 . o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:3578 000 Bezelchnung UV-EL Gruppe RasenlAYifter Jahr: 86 Typ: B

el R e R R __.F_rﬁ%__% A _W R S| A
R S E R :
Elsalzleile, Geriit UV-EL
Bei Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der n‘undendlenstwelkstatt. dem Handler bzw. uns die
Bestell-Nr anzugeben.: :
. Bilg-Nr, E'nzelteil-Bezecnnung S Stichzah
_ ., Gruppe/Gerat
- Alb. pr Bestelnr. Onderdegql-naam Aantal
i : _ Groep/Machine
| Fig.o no de com- Dénomination Quantte
I : mande : Groupe/appareil
 Fig.n® n° del parti- Denominaziunedef particolare singolo Perzi
l : colare ] : Gruppo/attrezzo
M Ne Order-Nr. Description of pan: Nr.
; - per unit
1 3578010 Werlazeugtrager kp). 1.
2 3578201 Schenkelfeder 8
3 3577407 Rohr - - — 8
4 3578204 Bolzen 8
5 0020826 KL-Sicherung o 8
1" 3576016 Lagarschale 2
13 0023148 Kugellagnr 2
14 3578406 Distanzsdich 1
15 3578515 memensc.neune 1
16 0017209 Schaibe A 6.4 DIN 9021 1
17 0010930 ¥ 6kt-Schraube6x15 )
18 3576407 Mitnehmer T 1
— 3578050 Lifterwakie kph, 1
16 0017289 Schaibe A 6,4 DINSO2Y 1
20 3576010 Walzengehause B |
2 3576300 Chassis | 1
22 3576245 Motorkonsole 1 1
23 3576246 Motorkonsole 2 1
24 1102001 Motor kpL 1
25 3576309 LiRerdecks) _ 1
26 04012938 Halbrundschraube 55 x 15 — .2
27 0012874 Linsenschraube M 6 x 10 DN 7585 4
e 3576306 Schutzbiech , 1
29 0012923 Halbrundschraybe 4,4 x 12 10
30 (012936 Halbrundschraube 55x 12 5
3 -§ 3578012 Achsekpl - - 1 B
33 4325206 Bolzen : 1
35 0017908 Federing B 6 DIN 127 4 -
36 25057 taufrad 2
37 5208502 Achskappo 2
k] 1056041 Kondensator 1
39 1101030 Kondersatorschelle -1
40 4380214 Kabel-Kondensator 1
a4 3576018 | Kabe) 3
42 3576108 Schitzschalter 1
493 3576213 Schelle 2
11— 44 | 3578218 —Druckfeder 1 r
45 3576107 || Schaitknopt 1 ‘
! -,--:g:, 1 gg;é::g | —Steckhisengehause — . ' -
‘ , Flachsteckergehause o |
1 47 1 3576500 Riemenscheibe 1
! 49 1 0010373 Skt-ScmaubeMGanleaa 1
} 50 T g 0039005 Zahnriemen - 1 —

|
i
|
i : L P N RN O - e e s e e E T L ST AT s

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:3578 000 Bezelchnung UV-EL Gruppe RasenlAYifter Jahr: 86 Typ B
e . 1 kiW~{ e P B
ot L

}
i

Ersatzteile, Geriit UV-EL

Bitd-Nr. Bostdi-Ne Einzelteil-Bezeichniing Stiiclzah)
: : T - Gruppe/Gerfit
Afo. nr Bestelnr, Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n9 n? de com- Dénomination Quantite:
k mande Groupe/appareil
. Fig.n0 no del parti- Denominatione def particolars singolo Perzi
i ¢ , colapr:m b Gruppo/altrezzo
Ny Order-Nr. Description of pant Nr,
G per unit
-1} 4380206 | Kiammer 4
. 82 3576302 | LaRungsg _ 2
- 53 -] 357605 Abdackhiube kpl. mit Bild 52 1
54 o7 i1 Schaibe A6,4 DIN125 2
85 3576201 | Verschiufstoplen 4
56 3576020 Vemlndupgskabel 1
57 3578202 Tiille ! 1
58 3576105 Scha'hr 1
59 0017858 Zahnschqibw 5.3 DIN 6797 4
60 0016601 Hutmutier M 5 OIN 917 2
61 3578018 | Rohroberieil kpl. -1
62 3578051 Rohruntesteil mit Tolle 1
63 u012862 Linsenschraube M 5 x 28 DIN 7985 2
65 0016310 Stopmutter M 5 DIN 985 "2
69 0012861 LinsenschraubeM & x 35 DIN 7965 1
72 - 3576224 Fiberscheibe ——  — T 2
n 3576220 Islierkappe 2
74 7114100 Grifhaifte rechis 1
75 7114101 Gritha!fte links 1
7 0012933 Halbrundschraube 44 x 156 3
79 3576235 Kabeibefestiger 4
80 3576236 Schelle 4
at 4557208 Schelle 1
82 | 0028761 Passfeder 5x5x 22 1
a3 3576033 Isolator 2
84 0012934 Halbrundschraube 44 x 10 3
a5 7114113 Schalterbefestigung 1
86 7110220 Knickschutztilie 1
87 3576310 Vorsatzgitier ) 2
a8 3576311 Vorsalzgitter i) 2
90 3578011 Netzzulgitung 1
2 )] 3578205 Zugentiastung 1
92 4361201 Gummiring 1
95 0010930 Taptite-Schraube M 6 x 15 n. DIN 833 6
96 1 0018311 Stopmutter M 6 DIN 985 2 _
97 - @017110 U-Scheibe 6.4 DIN 125 8
98 4549202 Schelle | 1
99 £ 0012914 Schraube 1
100 - 3678206 . Schiauchstick 1
101 00728 Scheibe 6,4 2
102 ﬁ 0015659 Schraube 23 x19 2
103 -] 0012929 | Schrauhe 1
1

— 3578218 Gebrauchsanweisung UV-EL

M5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3578 000 Bezelchnung UV-EL Gruppe RasenIA1/4fter Jahr 86 Typ: B

' ; ’ "_ B i "’“ﬂ 2 iaiantins _TA;TB”-T; I e VS R |
o L _ _ [ R SR M
Motor
123 4 7 09 8
1 |
. : - . [ N S ,,'
l’[:p‘ [ |l'l!1iI'I'liI|fh ) ’IE! € )'
‘k l l il || 'hi”'l T[-ﬂ ' '!ll" ¢ i]
ol if =1, i 1 S ¢
[*r : || - | illl} 1= - J
L lh I|bu| g .
Fi . ' : b )
6 | .
|
f .
s fIIAN g
Ersatzteile, Motor UV-EL
Bild-Nr, Hastell-Nr. Einzelteil-EBezeichnung Stickzah
Gruppe/Gerst
Afb, nr Bestelnr Onderdeel-naam f\ggllal
G Machine
Fig. n0 n%de com- Denomination mgt’llanme
mande Graupe/appargil
Fig. n® no g::apr:ni- Denominazione del particolare singolo G Pezzi
. 1l attrexzo
0. Nr. Order-Nr. Description of pan FW
. wunrl
' 1101100 | Lagerschilg 1
2 1040003 Ausgleichscheibe 1
3 0023148 Kugellager 6202 22 2
4 Stator mit Wicklung 1
5 Rotarwelle mit Rotorpacket 1
6 . Typenschild 1
7 1102110 ) agerschild !
g 1‘1)503 140 Zuganker . 4
1050150 Lifter : 1
10 0022643 Stﬂtzschei_l;lelslm xt 1
—_— 1102001 Motor kp!.. 1

* =Diese Telle sind als Einzeitelle nichterhaltich?

M6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

